
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N°013/2024

PORTARIA Nº 013/2024 - Gabinete da Presidência
O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PEDRA
GRANDE/RN, no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com a Lei Nº
405/2017 e suas alterações.
RESOLVE:
Art.  1º  Nomear  o  Senhor  MATEUS  DE  OLIVEIRA  SOUZA,
brasileiro, solteiro,
inscrito no CPF/MF sob o nº137.346.424-00, e portadora da cédula
de identidade
de nº003.939.226, no cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR, desta
Câmara
Municipal.
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus
efeitos à data de 03 de abril de 2024.
Publique-se, Cumpra-se.
Pedra Grande/RN, em 12 de abril de 2024..
Fábio Fidele Ferreira
Presidente da Mesa Diretora

Publicado por: Fábio Fidele Ferreira
Código Identificador: 71460252

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/04/2024.
EDIÇÃO 1879. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


